
                         ZARZĄDZENIE NR 74/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                         Z DNIA 12 stycznia 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Krakowski Zarząd Dróg na rzecz Straży 
Miejskiej Miasta Krakowa urządzeń monitoringu Kopca Wandy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Krakowski Zarząd Dróg z siedzibą przy ul. Centralnej 53 przekazuje z dniem 
1 stycznia 2007 r. nieodpłatnie na rzecz Straży Miejskiej Miasta Krakowa z siedzibą 
w Krakowie, ul. Dobrego Pasterza 116 na cele związane z działalnością Straży Miejskiej 
komplet urządzeń monitoringu okolic Kopca Wandy o wartości inwentarzowej 83.501,08 zł.

2. Przekazanie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT.
3. Od 1 stycznia 2007 r. koszty związane z utrzymaniem urządzeń monitoringu ponosi Straż 

Miejska.
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Zarządu Dróg i Komendantowi 
Straży Miejskiej Miasta Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


